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Czas
maks.

00’
01’

03’

05'

|
A\
SOMIOGORSKIE AUTOBUSY-
Nr Nazwa przystanku
0) Dzierzoniow MZK

1) Dzierzoniow
Batalionow

2) Dzierzoniow Dworzec
PKS mtyn

3) Dzierzoniow
Pitsudskiego

LINIA: Rozkiad jazdy wazny od: 01.04.2025 .
1 KIERUNEK: Dzierzoniéw Pitsudskiego
Przystanek: Dzierzoniow MZK

Dni robocze

5:23 | 5:43S | 6:00 | 6:22S | 6:26S | 6:26W | 6:57 7:30 | 7:37S

7:41S | 7:48AW| 8:08AS| 8:44 9:00 9:09S 9:19 9:49 | 10:52A

11:43 | 12:49 | 13:20 | 14:14 | 14:23 | 14:50 | 15:26 | 15:49 | 17:03

17:11A | 17:21A | 17:45A | 18:15 | 18:43 | 19:15 | 19:43 | 20:43 | 21:13

21:51 | 22:13 | 22:49A | 23:13A

Soboty

5:43 6:01 6:43 7:12 7:43 8:19 8:51 9:20 9:51

10:20 | 10:51 | 11:20 | 11:51 | 12:20 | 12:51 | 13:20 | 13:51 | 14:20

14:51 | 15:20A | 15:35A | 15:55A | 16:13 | 16:45 | 17:20 | 18:13 | 18:49A

19:13A | 20:11A | 20:56 | 22:04 | 23:02A

Niedziele i Swieta

6:32 7:59 9:14 | 10:58 | 11:37 | 12113 | 12:44 | 13113 | 13:52A

14:20 | 14:43 | 15:50 | 16:13 | 17:20 | 18:00A | 18:13 | 18:59 | 19:59

20:07A | 20:58 | 21:58

Legenda:

A - Kurs do: Dzierzoniow dworzec PKP

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: Kitosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
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Zwigzek Powiatowo-Gminny
67 .SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"
rﬁ;ﬁ:_ Nr Nazwa przystanku

00’ 0) Dzierzoniow MZK

o1’ 1) Dzierzoniow
Batalionow

03' 2) Dzierzoniow Dworzec
PKS mtyn

05' 3) Dzierzoniow
Pitsudskiego

o7 4) Dzierzoniow
Wroctawska (szkota nr
4)

08' 5) Dzierzoniow Korczaka

09' 6) Dzierzoniow
Sikorskiego Il

10’ 7) Dzierzoniow
Sikorskiego |

12' 8) Dzierzonioéw Os.
Teczowe

14 9) Dzierzoniéw Os.
Zielone

LINIA:

2

Rozkiad jazdy wazny od: 01.04.2025 .

KIERUNEK: Dzierzoniow Os. Zielone
Przystanek: Dzierzoniow MZK

Dni robocze
5:26C | 6:07 | 6:28C | T7:18 7:38 7:59 8:30 8:57 9:26
9:55 | 10:27 | 11:27B | 11:57 | 12:27 | 12:57B | 13:28C = 14:30 | 14:59B
15:280 | 15:59 | 16:28 | 17:27 | 18:27 | 18:57 | 19:30E | 20:00E | 20:27E
20:57D | 21:27F | 22:03F | 22:40E | 23:16E

Soboty

527D | 6:07 | 6:32E | 7:02 | T:37E | 7:57 | 8:27E | 8:57 | 9:30
9:59 | 10:57A | 11:57 | 12:57B | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57B | 15:27E
15:57E | 16:27D | 17:00D | 17:27D | 17:57D | 18:27D | 18:57E | 19:29D | 20:27D
21:27D | 22:27E

Niedziele i Swieta
7:27D | 8:27D | 9:40D | 10:55D | 12:27D | 13:27 | 14:27A | 15:27B | 16:27A
17:27A | 18:27D | 20:27D | 21:27D | 22:32E
Legenda:

A - Kurs przez: Dzierzoniéw Cmentarz Komunalny
B - Kurs przez: Dzierzoniéw Cmentarz Komunalny, Dzierzoniéw Os. Jasne
C - Kurs przez: Dzierzoniow Os. Jasne, Dzierzoniow Strefa Ekonomiczna,

Dzierzoniow Strefowa Il
D - Kurs do: Dzierzoniéw Pitsudskiego

E - Kurs do: Dzierzoniow dworzec PKP
O - Kurs do Dzierzoniow OSIR Kursuje od 22.11.2025 do 28.02.2026
F - Kurs do: Dzierzoniow ul.Strefowa przez: Dzierzoniow Os. Jasne,
Dzierzoniow Strefowa Il

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
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Ot 0] ‘ LINIA: Rozkiad jazdy wazny od: 01.04.2025 .
;j A. 3 KIERUNEK: Dzierzoniéw Pilsudskiego

Przystanek: Dzierzoniow MZK

Zwigzek Powiatowo-Gminny

67 .SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"
rﬁ;ﬁ; Nr Nazwa przystanku .
o Dni robocze
00’ 0) Dzierzoniow MZK
hot 1) Dzierzoniow 546 | 6:42 | 7:08 | 7:22DS| 7:42 | 847 | 9:112C | 9:42 | 11:16
Batalionow 11:42C | 12:42 | 13:42S | 14:06A | 14:42 | 15:07B | 15:37 |15:52CS| 16:07C
03" Q2 DrerionlowDworzec  116:2CS| 16:47 | 17:12W | 17:41C
miyn
05' 3) Dzierzoniow Soboty
Pilsudskiego 9:13 | 10:07 | 11:04 | 13:11 | 1407 | 15:07 |
Niedziele i Swieta
11:13 | 12:26 | 13:57 | 15:37 | 16:57 | 18:19C |

Legenda:
A - Kurs do: Dzierzoniow ul.Strefowa przez: Dzierzoniéw Strefa Ekonomiczna
B - Kurs do: Bielawa PI. Koscielny przez: Dzierzoniéw Strefa Ekonomiczna
C - Kurs do: Dzierzoniow dworzec PKP
D - Kurs do: Dzierzoniéw Os. Zielone
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
| W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78

|
|
I EpAE ‘ LINIA: Rozklad jazdy wazny od: 01.04.2025r.
Ei ‘. 5 KIERUNEK: Dzierzoniéw Pitsudskiego
I ol ead e Bl Przystanek: Dzierzoniow MZK I
67 .SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"
rﬁ;ﬁ:. Nr Nazwa przystanku .
m— Dni robocze
00’ 0) Dzierzoniow MZK
01’ 1) Dzierzoniow 9:36 | 10:36 | 13:06 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:32 |
Batalionow
03’ 2) Dzierzoniow Dworzec
PKS mtyn
05' 3) Dzierzoniow
I Pilsudskiego Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199 I
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78

I I——
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Zwigzek Powiatowo-Gminny
67 .SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"
rﬁ;ﬁ; Nr Nazwa przystanku
00’ 0) Dzierzoniow MZK
o1’ 1) Dzierzoniow
Batalionow
03' 2) Dzierzoniow Dworzec
PKS mtyn
05' 3) Dzierzoniow
Pitsudskiego

(NZ) - na zadanie

LINIA:

6

Rozkiad jazdy wazny od: 01.04.2025 .
KIERUNEK: Dzierzoniéw Pitsudskiego

Przystanek: Dzierzoniow MZK

Dni robocze
5:20AS | 5:31W | 6:20 | 6:45 | 7:30AS| 7:42 | 8:08 | 9:18A | 10:22
11:09A | 13:12 | 14:09 | 15:39 | 16:16S 16:25AW|16:25AS| 17:05A | 19:10
20:28 | 21:50A | 23:36A

Soboty
532 | 712 | 8:38 | 9:38 | 10:38A | 11:38 | 13:07A | 14:38 | 16:20
18:28 | 20:27 | 21:50 | 23:28A

Niedziele i Swieta

7:35A | 10:17 | 12112 | 14:12 | 16:27 | 18:28 | 20:19 | 21:50 | 23:28A

Legenda:

A - Kurs do: Dzierzoniow dworzec PKP
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: Kitosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
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Czas

maks.

00’
04'
o7
08’
10'
11

12'

14’
15'
16’
17

18’
20'

—
EhE
: A

Zwigzek Powiatowo-Gminny
.SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"

Nr Nazwa przystanku

Dzierzoniow MZK

Bielawa Gazownia

Bielawa Bieltex |

Bielawa Bata

Bielawa LOK

Bielawa Hotel "Pod

Wielka Sowg"

6) Bielawa Zeromskiego
(PI. Wolnosci)

) Bielawa Bielbaw

) Bielawa Ludowa

) Bielawa PI. Koscielny

) Bielawa Warynskiego
(Bieltex V)

11) Bielawa Sowia

12) Bielawa

Nowobielawska

ST oD

0
1
2
3
4
5

7
8
9
0

1

LINIA:

1

Rozkiad jazdy wazny od: 01.04.2025 .
KIERUNEK: Bielawa Nowobielawska

Przystanek: Dzierzoniow MZK

Dni robocze
4:32B | 4:49S | 5:04B | 5:26B | 5:41S | 5:49BW 6:01BS | 6:20B | 6:42S
6:46B | 7:17W | 7:17CS| 7:50S | 7:50BW| 7:57BS| 8:03S | 8:27 9:02
9:54 | 10:40C | 11:54 | 12:25C | 13:28 | 13:32 | 13:56C | 14:29D | 14:56
15:56 | 16:02B [16:21CW|16:34CS  16:50 | 16:59B | 17:29S | 17:30W  17:57B
18:33 | 19:01A | 20:01 | 21:01B | 21:31 | 22:09 | 22:31
Soboty
4:59 5:17 6:01 6:19B @ 7:01 7:30 7:34 | T7:44B | 8:01C
8:37B | 9:09C | 9:38B | 10:09C | 10:38B | 11:09C | 11:38B | 12:09C | 12:38B
13:09C | 13:38B | 14:09C | 14:38B | 15:09 | 15:25 | 15:59C | 16:31C | 17:03C
17:38 | 18:31 | 19:20C | 20:12 | 21:14B | 22:22
Niedziele i Swieta
5:52 | 6:50B | 8:17C | 10:17 | 10:26C | 10:52 | 11:31 | 11:55C | 12:31
13:02B | 13:31C | 13:59 | 14:31 | 15:01C | 16:08 | 16:31C | 17:38 | 17:59C
18:31C | 19:17B | 20:17 | 21:16

Legenda:

A - Kurs przez: Jodiownik
B - Kurs do: Jodtownik przez: Bielawa Nowobielawska

C - Kurs do: Bielawa Lesny Dworek

D - Kurs do: Jodtownik przez: Bielawa Nowobielawska, Bielawa Lesny Dworek
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78
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Czas
maks.

00’
04'
o7
08’
09'
11
12'
13'
14'
15'
16’
17

18'
19'
20'

A

Zwigzek Powiatowo-Gminny

~SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"

Nr Nazwa przystanku

0) Dzierzoniow MZK

1) Bielawa Gazownia

2) Bielawa Bieltex |

3) Bielawa Bata

4) Bielawa Lacznik 1 Maja
5) Bielawa Os. XXV-lecia
6) Bielawa Andersa |

7) Bielawa Sikorskiego
8) Bielawa Goéra Parkowa
9) Bielawa Bielbaw

10) Bielawa Ludowa

11) Bielawa
Frankowskiego

12) Bielawa Kasztanowa
13) Bielawa Os. Biate
14) Bielawa Stowiariska

LINIA: Rozkiad jazdy wazny od: 01.04.2025 .
2 KIERUNEK: Bielawa Stowiarska
Przystanek: Dzierzoniow MZK

Dni robocze

4:40B | 511D | 5:41 | 6:30C | 6:52C | T7:16 758 | 811C | 8:41

9:41C | 10:38C | 11:11 | 11:41C | 12:15 | 12:42C | 13:42C | 14:16S | 14:19W
14:42C | 15:12 | 15:42C | 16:38C | 17:41C | 18:11 | 18:41D | 19:11A | 19:41C
20:11 | 20:41 | 21:10 | 22:00 | 22:34

Soboty

4:41B | 5:11B 5:40 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41
9:11B | 10:11 | 11111 | 12:14 | 12:41A | 13:11B | 13:41C | 1414 | 14:41
15:11B | 15:41C | 16:11A | 16:40 | 17:13A | 17:40C | 18:10 | 18:40B | 19:42

20:40 | 21:40

Niedziele i Swieta

6:41 7:40 | 8:40 | 9:53C | 11:08C | 12:40 | 13:41C | 14:41 | 15:38C

16:41 | 17:39C | 18:40B | 20:40 | 21:40

Legenda:

A - Kurs przez: Bielawa Park Handlowy

B - Kurs przez: Bielawa Stacja Bielawa Zachodnia

C - Kurs do: Bielawa Camping Sudety

D - Kurs do: Bielawa Camping Sudety przez: Bielawa Stacja Bielawa Zachodnia
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78




66 .SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"

rﬁ;ﬁ:_ Nr Nazwa przystanku
00’ 0) Dzierzoniow MZK
04’ 1) Bielawa Gazownia
o7 2) Bielawa Bieltex |
08’ 3) Bielawa Bata
09' 4) Bielawa Lacznik 1 Maja
11 5) Bielawa Os. XXV-lecia
12' 6) Bielawa Andersa |
13’ 7) Bielawa Sikorskiego
14 8) Bielawa Goéra Parkowa
15’ 9) Bielawa Bielbaw
16’ 10) Bielawa Ludowa

11)

EpE ‘\
L A \ \
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Zwigzek Powiatowo-Gminny
66 ~SOWIOGORSKIE AUTOBUSY”
rﬁ;ﬁ:_ Nr Nazwa przystanku
00’ 0) Dzierzoniow MZK
04’ 1) Bielawa Gazownia
7' 2) Bielawa Bieltex |
08' 3) Bielawa Bata
10’ 4) Bielawa LOK
11 5) Bielawa Hotel "Pod
Wielka Sowg"
12' 6) Bielawa Zeromskiego
(PI. Wolnosci)
14' 7) Bielawa Bielbaw
15' 8) Bielawa Ludowa
16’ 9) Bielawa PI. Koscielny
17 10) Bielawa Warynskiego
(Bieltex V)

' \
=0 N\
& A\

Zwigzek Powiatowo-Gminny

17 Bielawa
Frankowskiego

18' 12) Bielawa P1. Koscielny

18' 11) Bielawa Sowia
22' 12) Jodtownik

LINIA: Rozkiad jazdy wazny od: 01.04.2025 .
3 KIERUNEK: Bielawa PI. Koscielny
Przystanek: Dzierzoniow MZK

Dni robocze
5:02 6:04 | 6:21W | 6:21BS| 6:29DS| 7:02 | 7:28W | 7:28ES | 8:02
8:35S | 8:35W | 8:43CS| 8:43DW| 10:00 | 11:34G | 12:36 | 13:02H | 13:36S

14:02F [14:36BS| 14:39A | 15:02H | 15:40 | 15:57F @ 17:05

Soboty

9:31 | 10:25G | 11:24A | 13:29 | 14:25G |

Niedziele i Swieta

11:16 | 12:44D | 14:15F | 15:55F | 17:15 |

Legenda:
A - Kurs przez: Bielawa Park Handlowy

B - Kurs przez: Bielawa Cmentarz Komunalny, Mysliszéw, Kietlice, Owiesno 81

C - Kurs przez: Bielawa Cmentarz Komunalny, Mysliszéw, Owiesno 81
D - Kurs przez: Bielawa Stacja Bielawa Zachodnia

E - Kurs do: Bielawa Lesny Dworek

F - Kurs przez: Bielawa Cmentarz Komunalny, Mysliszow

G - Kurs przez: Bielawa Park Handlowy, Bielawa Cmentarz Komunalny,
Mysliszéw

H - Kurs przez: Bielawa Cmentarz Komunalny, Mysliszéw, Bielawa Stacja

Bielawa Zachodnia
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78

Przystanek: Dzierzoniow MZK

LINIA: Rozklad jazdy wazny od: 01.04.2025r.
5 KIERUNEK: Jodtownik I

Dni robocze

8:50 | 9:36W | 9:37S | 12:01 | 12:39 | 13:40 | 14:43 | 15:46 |

Legenda:
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: Ktosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78 I

— |
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Czas
maks.

00’
04'
o7
08’
10'
11

12'

14’
15'
16’
18’
20'
21
23'
24
26'
27

30'
32'
34
36'
40’

A

Zwigzek Powiatowo-Gminny
.SOWIOGORSKIE AUTOBUSY"

Nr Nazwa przystanku

Dzierzoniow MZK
Bielawa Gazownia
Bielawa Bieltex |
Bielawa Bata

Bielawa LOK
Bielawa Hotel "Pod
Wielka Sowg"

6) Bielawa Zeromskiego
(PI. Wolnosci)
Bielawa Bielbaw

ST oD

0
1
2
3
4
5

7)
8) Bielawa Ludowa

9) Bielawa Ostroszowicka
0) Bielawa Ace Rico

1) Bielawa Szewska

2) Jozefowek

3) Ostroszowice | NZ

4) OstroszowiceSklep

5) Ostroszowice Poczta
6) Ostroszowice Zakfad
Stolarski

17) Ostroszowice O$rodek
zdrowia

Grodziszcze |
Grodziszcze Sklep
Rudnica |

Rudnicalll

22) Rudnicalll

(NZ) - na zadanie

1
1
1
1
1
1
1

18)
19)
20)
21)

LINIA:

6

Rozkiad jazdy wazny od: 01.04.2025 .
KIERUNEK: Rudnica lll
Przystanek: Dzierzoniow MZK

Dni robocze
3:48GS| 4:14W | 5:21D | 5:46ES | 5:50EW| 5:51FS | 6:40A | 7:05A | 8:02
9:18D | 10:07A | 12:08A | 13:09A |14:32FS| 14:36A | 15:10W |15:10AS | 16:08D
17:21 | 19:28A | 20:46C | 22:19B

Soboty
4:24D | 5:51A | T:31A | 8:14A | 8:56D | 9:56A | 11:56A | 12:56D | 14:56A
16:38B | 18:46B | 20:46C | 22:08B

Niedziele i Swieta

6:28A | 8:36A | 10:36B | 12:31C | 14:38B | 16:46B | 18:46B | 20:38A | 22:08B

Legenda:

A - Kurs do: Grodziszcze Sklep

B - Kurs do: Grodziszcze Sklep przez: Jodtownik

C - Kurs do: Grodziszcze Sklep

D - Kurs do: Ostroszowice Osrodek zdrowia

E - Kurs do: Ostroszowice Osrodek zdrowia

F - Kurs do: Jemna przez: Owiesno 81, Przedborowa |
G - Kurs do: Jemna

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: Kitosok Sp z 0.0. S.k Tel. 570 323 199
Organizator:ZPGSA, ul. Piastowska 19a, Tel: 74 832 87 78




